
 
Barcellona P.G.  28 GENNAIO  2021 

 Circolare n.  242 
 

Agli Alunni e alle Famiglie 
Ai Docenti 

Al Personale ATA 
Alla DSGA 

Sito WEB d’Istituto 
 
 

 
 
Oggetto: organizzazione oraria dal 31_01_2022 al 04_02_2022  
Visti gli atti di ufficio; 
Viste la delibera del Consiglio d’Istituto e del Collegio Docenti, che proroga l’organizzazione 
oraria già comunicata con circolare 72 del 15 ottobre 2021; 
Preso atto che, alla data odierna, la città Metropolitana di Messina non ha provveduto alla 
consegna delle aule richieste, 
si comunica che dal 31_01_2022 al 04_02_2022 svolgeranno attività didattiche alternative alla 
didattica tradizionale in modalità DDI le seguenti classi: 
 
 

GRUPPO C 

1AI 

1BI 

1AE 

1AM 

2AI 

2BI 

2AE 

2AM 

1AL 

1BL 

1CL 

 

L’orario delle lezioni sia per i docenti che per le classi rimane invariato. 

Si riporta di seguito l’assegnazione delle aule per le classi in presenza e per i docenti le cui classi 
sono in DDI. 

N° Classe 

AULE SETTIMANA dal 
31_01_2022 al 

04_02_2022 

AULE A DISPOSIZIONE DEI 

DOCENTI LE CUI CLASSI 

SONO IN DDI 

1 1 AE DDI A2 

2 1 AM DDI A1 

3 1 AI DDI A4 

4 1 BI DDI A5 

5 1 AL DDI A7 

6 1 BL DDI A8 

7 1 CL DDI A9 



8 1 QL LAB TECNOLOGIA  

9 2 AE DDI B2 

10 2 AM DDI C3 

11 2 AI DDI LAB INF 1 

12 2 BI DDI C2 

13 2 BL AULA MAGNA  

14 2 CL C4  

15 2 QL A9  

16 3 AE C7  

17 3 AM LAB D2  

18 3 AI B1  

19 3 BI LAB MECC  

20 3 BL LAB FIS  

21 3 CL LAB TDP  

22 3 QL LAB CHIMICA  

23 4 AE LAB ELETTROTEC  

24 4 AM LAB OLEODINAMICA  

25 4 AI E1  

26 4 BI LAB MAT  

27 4 CT LAB ELETTRONICA + LAB MAT  

28 4 AL LAB SCI  

29 4 BL C6  

30 4 CL C9  

31 5 AE C8  

32 5 AM LAB INF 2  

33 5 AI E2  

34 5 BI C10  

35 5 CT C10+ LAB INF 3  

36 5 AL LAB LIN 1  

37 5 BL C1  

38 5 CL LAB LIN 2  

 
Per esigenze organizzative tutti i docenti svolgeranno il proprio servizio  a scuola. 
I docenti nel cui orario delle lezioni sono presenti ore di laboratorio, possono concordare con il 

responsabile di sede, almeno due giorni prima, un’eventuale cambio aula compatibilmente con 

gli spazi nel rapporto capienza aule/laboratori-alunni per classe.  

          Tutti gli alunni in DDI nella settimana precedente e che rientrano in presenza a scuola 

dovranno consegnare al docente della prima ora, l’autodichiarazione per il rientro a scuola 

(allegato 1), firmata dal genitore/tutore dell’alunno se minorenne o dallo stesso alunno se 

maggiorenne. 

Si ringrazia per la fattiva collaborazione.    

 

                                                   Il Dirigente Scolastico 
                                                   Prof.ssa Angelina Benvegna 

 
       Firma autografa omessa  

                                                                                 Ai sensi dell’art.3 del D.Lgs.n.39/93 

 


